AVISO DE ADIAMENTO

REF.: CONVITE Nº 017/2023
Processo Administrativo Nº. 109/2023

 O Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Santana

de Parnaíba, fazendo uso de suas atribuições legais, e por requisição da
diretoria geral, torna público, a quem possa interessar, que a presente licitação
fica adiada para o próximo dia 13/12/2023 às 09:00HS, com base no item 17
do edital em referência do Processo Administrativo nº 109/2023, considerando
a oportunidade e conveniência deste ato, e assim, evitar prejuízos tanto para
as licitantes, bem como para o erário e o interesse público.

Santana de Parnaíba, 08 de dezembro de 2.023

_____________________________________
VICENTE AUGUSTO DA COSTA

PRESIDENTE